
UCHWAŁA NR XXXI/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie nabycia w formie darowizny na rzecz Gminy Rzepin 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Lubuskiego.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r 
nr 142, poz 1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Województwa Lubuskiego na Gminę Rzepin w formie darowizny 
nieruchomości położonych w Rzepinie, obręb Rzepin, oznaczonych działkami : 

- nr 387 o pow. 0,8243 ha 

- nr 587 o pow. 0,1371 ha 

- nr 558/1 o pow. 0,2449 ha 

- nr 842 o pow. 0,1015 ha 

- nr 843 o pow. 0,3773 ha 

- nr 516/1 o pow. 0,2575 ha 

- nr 833 o pow. 0,0703 ha dla których w Sądzie Rejonowym w Słubicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GW1S/00028950/1.

§ 2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1, następuje w celu uregulowania stanu prawnego gruntów, 
na których znajduje się odcinek drogi publicznej kategorii gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 697343C9-3BBE-4AA0-ADC8-03135F5CE79B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Rzepinie uchwałą nr XXVII/50/2001 z dnia 30 sierpnia 2001 r. zaliczyła do kategorii dróg 
gminnych odcinek drogi wojewódzkiej nr 139 w miejscowości Rzepin. 

Następnie Sejmik Województwa Lubuskiego uchwałą nr XXXVII/276/2002 z dnia 2 października 2002 r. 
pozbawił część drogi wojewódzkiej nr 139 kategorii drogi wojewódzkiej. Część ta została określona działkami 
wyszczególnionymi w niniejszej uchwale. 

Zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych, działki wchodzące w skład drogi, zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych, winny stanowić własność Gminy. 

Wobec powyższego, w celu uregulowania praw właścicielskich do gruntu stanowiącego drogę gminną niezbędne 
jest nabycie przedmiotowych działek na rzecz Gminy Rzepin.

Id: 697343C9-3BBE-4AA0-ADC8-03135F5CE79B. Podpisany Strona 1




